
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент образования Администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 2 с углубленным изучением  

предметов физико-математического цикла» 

(МБОУ СШ № 2) 

 

П Р И К А З 

 

   16.04.2024                                                                                                    № 200П 

 
О зачислении обучающихся 1-х классов 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 3.9 Устава 

МБОУ СШ № 2, Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования МБОУ СШ № 2 и 

личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, принимаемых в 

1 класс и представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число учащихся 1-х классов с 01.09.2024 следующих детей: 

№ 

п/п 
Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1.  5206000113348865 Преимущественное право 

2.  5206000111350673 Преимущественное право 

3.  5206000110432504 Преимущественное право 

4.  5206000110881786 Преимущественное право 

5.  5206000110470117 Преимущественное право 

6.  5206000112150272 Преимущественное право 

7.  5206000110427223 Преимущественное право 

8.  5206000118028214 Преимущественное право 

9.  5206000116109561 Преимущественное право 

10.  5206000111579651 Преимущественное право 

11.  5206000111643507 Преимущественное право 

12.  5206000114953936 Преимущественное право 

13.  5206000110468286 Преимущественное право 

14.  5206000111002971 Преимущественное право 

15.  5206000110604932 Преимущественное право 

16.  5206000110667971 Преимущественное право 

17.  5206000111462689 Преимущественное право 

18.  5206000116552304 Преимущественное право 

19.  5206000110424607 Преимущественное право 

20.  5206000109105378 Преимущественное право 

21.  5206000113529348 Преимущественное право 

22.  5206000121757308 Преимущественное право 

23.  5206000106994666 Преимущественное право 

24.  5206000109764989 Преимущественное право 



25.  5206000111753660 Преимущественное право 

26.  5206000110433498 Преимущественное право 

27.  5206000110473073 Преимущественное право 

28.  5206000114396762 Преимущественное право 

29.  5206000110683971 Преимущественное право 

30.  5206000106787931 Преимущественное право 

31.  5206000112331834 Регистрация по месту жительства 

32.  5206000107196115 Регистрация по месту жительства 

33.  5206000110441414 Регистрация по месту жительства 

34.  5206000110493337 Регистрация по месту жительства 

35.  5206000107940582 Регистрация по месту жительства 

36.  5206000110452382 Регистрация по месту жительства 

37.  5206000112198908 Регистрация по месту жительства 

38.  5206000110426255 Регистрация по месту жительства 

39.  5206000110436636 Регистрация по месту жительства 

40.  5206000108973878 Регистрация по месту жительства 

41.  5206000112034705 Регистрация по месту жительства 

42.  5206000118615465 Регистрация по месту жительства 

43.  5206000110449120 Регистрация по месту жительства 

44.  5206000110419342 Регистрация по месту жительства 

45.  5206000116138210 Регистрация по месту жительства 

46.  5206000111188110 Регистрация по месту жительства 

47.  5206000110466167 Регистрация по месту жительства 

48.  5206000110620815 Регистрация по месту жительства 

49.  5206000110523854 Регистрация по месту жительства 

50.  5206000112077306 Регистрация по месту жительства 

51.  5206000111536413 Регистрация по месту жительства 

52.  5206000113687596 Регистрация по месту жительства 

53.  5206000113998599 Регистрация по месту жительства 

54.  5206000110430006 Регистрация по месту жительства 

55.  5206000110588717 Регистрация по месту жительства 

56.  5206000108194458 Регистрация по месту жительства 

57.  5206000122795154 Регистрация по месту жительства 

58.  5206000111419142 Регистрация по месту жительства 

59.  5206000113087414 Регистрация по месту жительства 

60.  5206000109834302 Регистрация по месту жительства 

61.  5206000111700484 Регистрация по месту жительства 

 
2. Назначить специалиста по кадрам школы Бедикян С.Д. ответственной за оформление 

личных дел и Алфавитной книги записи обучающихся.  

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы                                                                  Е.Э. Лушина 


		2024-04-16T12:15:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКОГО ЦИКЛА"




